
契 約 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和７年度環境再生・廃棄物対策部工事等に係る技術資料

作成業務

契 約 年 月 日 令和７年５月１３日

契 約 方 法 一般競争入札：総合評価落札方式

業 務 場 所 福島県内

契 約 業 者 名 一般社団法人 東北地域づくり協会

理事長 渥美 雅裕

契約業者の住所 宮城県仙台市青葉区八幡一丁目４番１６号

履行期間（自） 令和７年５月１３日

履行期間（至） 令和８年３月３１日

業 務 概 要 本業務は、福島地方環境事務所における環境再生・廃棄物

対策部工事等に係る設計書作成に必要となる工事発注図面

及び数量総括表（数量計算書 、積算資料、積算システムへ）

の積算データ入力等の作成支援を行うことにより、発注者

における工事発注の円滑化を図ることを目的とする

契 約 金 額 ９７，９００，０００円（消費税込）



開札調書（総合評価落札方式）

件名 令和７年度環境再生・廃棄物対策部工事等に係る技術資料作成業務

開札日 令和７年４月８日　１5時30分 開札場所 福島地方環境事務所　入札室

落札業者 開札執行員

契約額 97,900,000 円 適用条文 会計法第29条の3第1項 開札執行員補助

※契約額は、消費税及び地方消費税の額１０％を加算した額である。 開札執行立会員

予定価格 ¥101,431,000 -

備考 （入札書に記載された金額と比較する価格⑧ -）

技術評価点 第１回 第２回

入札金額 価格評価点 評価値 入札金額 価格評価点 評価値 摘要

実施方針 技術提案 (円)

価格評価
点の満点
30点×（1
－⑨／
⑧）

⑦+⑩ (円)
価格評価点の満点30点×（1
－⑨／⑧）

⑦+⑩

① ② ③ ⑤ ⑥ ⑦ ⑩ ⑪ ⑩ ⑪

1 14.5 15.0 27.0 A 1.00 5.0 61.5 36.90 1.044 37.944 1 電子

2

3

4

5

（注）上記金額は、入札者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。 調査基準価格 -　　　　( -）

一般社団法人東北地域づくり協会

¥92,210,000

番
号

入札業者名

技術評価の得点

技術提案評価点 予定技術
者の経験
及び能
力、地域
精通度、
ワークラ
イフ・バ
ランス

技術提
案等の
履行確
実性

賃上げの
実施に関
する評価

合計
③＋（①
＋②）×
④＋⑤

（技術評価点
の満点60点）
×（⑥／（技
術評価の配点
合計100
点））

評
価
順
位

評
価
順
位

④ ⑨ ⑨

一般社団法人　東北地域づくり協会 89,000,000 【落札】

¥81,144,800 ¥73,768,000


